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Arvoisa puheenjohtaja! En minä nyt mielestäni mitään ole leimannut. Olen
ainoastaan sanonut siihen sen, että maailmassa väestö kasvaa ja väkeä
muuttaa Eurooppaan ja että siihen, että ääri-islam leviää Eurooppaan, liittyy
uhkakuvia. Tämän lisäksi sanoin myös, että nämä ovat sellaisia aiheita,
joista ei oikein saisi puhua tai muuten saa jonkin näköisen
ihmisvihamielisen leiman.

Ollaan aika käsittämättömässä tilanteessa, jos politisoitunutta ääri-islamia ei
saa kutsua ideologiaksi, joka… (Paavo Arhinmäki: Te puhuitte islamista!) –
Minä olen koko ajan puhunut poliittisesta ääri-islamista. (Paavo Arhinmäki:
Te puhuitte alkuun islamista!) – Politisoituneesta ääri-islamista, kyllä.
(Paavo Arhinmäki: Te korjaatte puheitanne!) – Niin, kenellä olikaan
puheenvuoro? – Me voimme käydä katsomassa… (Paavo Arhinmäki:
Kenellä on välihuutomahdollisuus?) - No huutakaa te sieltä. Tulkaa tänne ja
pyytäkää puheenvuoro, jos… (Paavo Arhinmäki: Olen pyytänyt
puheenvuoroa!) - No sen uskon kyllä. (President: Ledamöter! Får vi tyst från
ledamöterna? Vi tar bara repliker där vi får dom!) – Mutta poliittisesta ääri-
islamista olen tässä kyllä ainakin yrittänyt puhua koko ajan. Ilmeisesti jokin
välihuuto on joskus sen sitten sotkenut niin, että ne eivät ole kuuluneet. Jos
tätä asiaa ei saa arvostella ja pitää uhkana, niin… – No, siitähän minä tuossa
juuri alkuun puhuin, että tämä tuntuu olevan aika mahdotonta toistaiseksi.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Jag tycker inte att jag har stämplat någon. Jag har bara
sagt att folkmängden i världen växer och människor flyttar till Europa samt
att det finns hotbilder i spridningen av den islamiska extremismen till
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Europa. Dessutom sade jag också att dessa är sådana frågor som man inte
riktigt får tala om, annars stämplas man som människofientlig. Vi har en
ganska ofattbar situation om den politiserade islamiska extremismen inte får
kallas en ideologi, som... (Paavo Arhinmäki: Ni talade om islam!) – Jag har
hela tiden talat om politisk islamisk extremism. (Paavo Arhinmäki: Ni talade
i början om islam!) – Politiserad islamisk extremism, ja. (Paavo Arhinmäki:
Ni modifierar era anföranden!) – Ja, vem var det som hade ordet? – Vi kan
gå och ta en titt... (Paavo Arhinmäki: Vem har möjlighet att göra inpass?) –
Nå, fortsätt med det bara. Kom hit och be om ordet, om... (Paavo
Arhinmäki: Jag har bett om ordet!) – Det tror jag absolut. (Presidenten:
Ledamöter! Får vi tyst från ledamöterna? Vi tar bara repliker där vi får dem.)
– Men politisk islamisk extremism har jag åtminstone försökt tala om hela
tiden. Tydligen har något inpass råddat till det så att det inte har hörts. Om
man inte får kritisera och kalla detta för ett hot, så... – Nå, det försökte jag ju
precis säga i början, att det verkar vara ganska omöjligt än så länge.
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